KA1003F/00/ZH/12.09
71195893
简明操作指南
Micropilot M FMR231
雷达物位仪
本文档为 《简明操作指南》。
详细信息请参考随箱 CD 光盘中的 《操作手册》和其他文档资料。
《简明操作指南》不得替代随箱包装中的《操作手册》。

2.2.1 到货验收
检查包装及包装内的物品是否完好无损。
对照订货号，检查包装内的物品是否与供货清单一致，是否有遗漏。
2.2.2 运输
" 小心 !
运输重量超过 18 kg (39.69 lbs) 的仪表时，请遵守安全指南和运输条件要求。
运输时，请勿通过外壳提起测量仪表。
2.2.3 储存
包装测量仪表，为储存和运输过程中的仪表提供抗冲击保护。
原包装材料提供 佳防护。
允许储存温度范围：
-40 °C...+80 °C (-40 °F...+176 °F)，或 -50 °C...+80 °C (-58 °F...+176 °F)。
#
90°
90°
90°
90°
90°
( )
安装 Micropilot M FMR231 4...20 mA HART
6 Endress+Hauser
2.3 安装条件
2.3.1 安装工具
除了法兰安装工具，还需要下列工具：
• 4 mm (0.16 in) 内六角扳手，用于旋转外壳。
2.3.2 在罐体中安装 ( 自由空间 )
标准安装
• 标记对准罐壁。
• 标记始终处于法兰上的两个螺栓孔之间。
• 使用弹簧垫圈 (1) ( 如图所示 )。
! 注意 !
建议根据过程温度和过程压力定期重新拧紧法兰螺栓。
推荐扭矩：60...100 Nm (44.25...73.75 lbf ft)。
• 安装后，外壳可以 350° 旋转，便于访问显示屏和操作端子接线腔 ä 11。
• 杆式天线的屏蔽段必须伸出安装短管。
• 杆式天线必须竖直安装。
L00-FMR231xx-17-00-00-zh-002
材料 PPS PTFE
天线长度 [mm (in)] 360 (14.2) 510 (20.1) 390 (15.4) 540 (21.3)
H [mm (in)] < 100 (< 3.94) < 250 (< 9.84) < 100 (< 3.94) < 250 (< 9.84)
HH
1
Micropilot M FMR231 4...20 mA HART 安装
Endress+Hauser 7
2.3.3 安装位置
• 推荐安装距离 (1) - 罐壁与安装短管外
壁间的距离：约为罐体直径的 1/6。
但是，仪表安装位置与罐壁间的距离
不得小于 30 cm (11.8 in)。
• 请勿安装在罐体中央 (3)，干扰会导致
信号丢失。
• 请勿安装在加料口 (4) 上方。
• 建议安装防护罩 (2)，避免变送器日晒
雨淋。使用夹环 ( 参考 《操作手册》
(CD 光盘中 )) 可以便捷地进行拆装。
L00-FMR2xxxx-17-00-00-xx-006
1
2 3 4
安装 Micropilot M FMR231 4...20 mA HART
8 Endress+Hauser
2.3.4 安装提示
在罐体中安装
• 在信号波束范围内 ( ä 9) 避免安装